
Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 38 кг
25 участниковШвыров Ярослав (АНТЕЙ_МОС)1

17
1

Беглецов Данил (Люберцы_Моск)

Баранов Кирилл (Ряз.Обл)

9

25
2

Слипенчук Ярослав (Раменское_Моск)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Ашурбеков Максим (нет_Моск)

Абдуллаев Аслан (АТЛАНТ_МОС)

13

29
4

Клёнов Марк (Раменское_Моск)

Лукьянченко Василий (Брянск)

3

19
5

Ситяев Кирилл (МОС)

Тощев Савелий (Фрязино_Моск)

11

27
6

Курносенко Матвей (Лобня_Моск)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Черных Артём (С70_МОС)

Апеков Маир (Люберцы_Моск)

15

31
8

Гуль Георгий (МОС)

2

18
9

Разыков Фариз (РОЩИН_МОС)

Бессонов Еремей (Лобня_Моск)

10

26
10

Зюкин Демид (Мытищи_Моск)

Горынкин Арсений (АНТЕЙ_МОС)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Концевой Тимофей (Люберцы_Моск)

14

30
12

Дубровин Матвей (МОС)

Шаронов Роберт (Лос-Петр_Моск)

4

20
13

Семенец Дмитрий (Раменское_Моск)12

28
14

Кучумов Максим (Чехов_Моск)

Абдуллаев Нурлан (АТЛАНТ_МОС)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Гасанов Адам (Люберцы_Моск)16

32
16

Швыров Ярослав

17

Слипенчук Ярослав

18

19

Курносенко Матвей

20

Гуль Георгий

21

Концевой Тимофей
22

Семенец Дмитрий
23

Гасанов Адам
24

25

26

27

28

37

38

43

Ут
еш

ен
ие

Результаты

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 42 кг
11 участников

Павлов Ярослав (MASTERS_МОС)

1

17
1

Миронов Михаил (Лос-Петр_Моск)

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Скирда Захар (Чехов_Моск)13

29
4

Головков Владислав (С70_МОС)3

19
5

Шишкин Матвей (РОЩИН_МОС)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Айрапетян Матвей (Королёв_Моск)

15

31
8

Фомин Арсений (Мытищи_Моск)

2

18
9

Мулин Никита (Ряз.Обл)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Фатин Федор (МОС)

14

30
12

Панасюк Степан (Легенда_МОС)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Ступаков Владислав (Королёв_Моск)

16

32
16

Павлов Ярослав

Миронов Михаил
17

Скирда Захар
18

Головков Владислав

Шишкин Матвей
19

Айрапетян Матвей
20

Фомин Арсений

Мулин Никита
21

Фатин Федор
22

Панасюк Степан

23

Ступаков Владислав
24

Скирда Захар

25

Айрапетян Матвей

26

Фатин Федор

27

Панасюк Степан

Ступаков Владислав

28

37

38

43

Ут
еш

ен
ие

Результаты

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 46 кг
11 участников1

17
1

Оганесян Шаварш (Реутов_Моск)9

25
2

Кялбиев Иса (АТЛАНТ_МОС)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Рамазанов Артём (Фрязино_Моск)13

29
4

Грекович Иван (АНТЕЙ_МОС)3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Дустов Телабшо (Люберцы_Моск)

15

31
8

Грибов Никита (MASTERS_МОС)2

18
9

Семенов Кирилл (Чехов_Моск)

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Григорян Георгий (ХАДЖИМЕ_МОС)14

30
12

4

20
13

Котов Егор (Мытищи_Моск)12

28
14

Баков Захар (С70_МОС)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Вахромычев Ярослав (нет_Моск)16

32
16

Оганесян Шаварш
17

Кялбиев Иса

Рамазанов Артём
18

Грекович Иван

19

Дустов Телабшо
20

Грибов Никита

Семенов Кирилл
21

Григорян Георгий
22

Котов Егор
23

Баков Захар

Вахромычев Я.
24

Оганесян Шаварш

25

Грекович Иван

Дустов Телабшо

26

Григорян Георгий

27

Котов Егор

28

37

38

43

Ут
еш

ен
ие

Результаты

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р. м13-14 50 кг

5 участников

Счет Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Джалагония Егор (Щёлково_Моск) 0 0 0 0    

2 Харлов Андрей (Лобня_Моск) 0 0 0 0    

3 Пинако Александр (Мастерс_МОС) 0 0 0 0    

4 Хизриев Далгат (Звенигород_Моск) 0 0 0 0    

5 Талхигов Сулим (Мастерс_МОС) 0 0 0 0    

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Джалагония Егор (Щёлково_Моск) Харлов Андрей (Лобня_Моск)

[5 - 4] Талхигов Сулим (Мастерс_МОС) Хизриев Далгат (Звенигород_Моск)

Круг 2

[1 - 3] Джалагония Егор (Щёлково_Моск) Пинако Александр (Мастерс_МОС)

[2 - 4] Харлов Андрей (Лобня_Моск) Хизриев Далгат (Звенигород_Моск)

Круг 3

[1 - 4] Джалагония Егор (Щёлково_Моск) Хизриев Далгат (Звенигород_Моск)

[3 - 5] Пинако Александр (Мастерс_МОС) Талхигов Сулим (Мастерс_МОС)

Круг 4

[1 - 5] Джалагония Егор (Щёлково_Моск) Талхигов Сулим (Мастерс_МОС)

[3 - 2] Пинако Александр (Мастерс_МОС) Харлов Андрей (Лобня_Моск)

Круг 5

[5 - 2] Талхигов Сулим (Мастерс_МОС) Харлов Андрей (Лобня_Моск)

[4 - 3] Хизриев Далгат (Звенигород_Моск) Пинако Александр (Мастерс_МОС)



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 55 кг
6 участников

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Серебренников Егор (Лобня_Моск)    

2 Орехов Никита (ГАСАНОВ_МОС)    

3 Морозов Кирилл (Фрязино_Моск)    

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

4 Алексанян Лаврентий (Лобня_Моск)    

5 Оганесян Шаварш (нет_Моск)    

6 Попов Артемий (Мастерс_МОС)    

Пара Участник 1 Участник 2 Рез-т Пара Участник 1 Участник 2 Рез-т

Круг 1

[1 - 2] Серебренников (Лобня_Моск) Орехов (ГАСАНОВ_МОС) [4 - 5] Алексанян (Лобня_Моск) Оганесян Ш. (нет_Моск)

[0 - 3] Морозов (Фрязино_Моск) [0 - 6] Попов А. (Мастерс_МОС)

Круг 2

[1 - 3] Серебренников (Лобня_Моск) Морозов (Фрязино_Моск) [4 - 6] Алексанян (Лобня_Моск) Попов А. (Мастерс_МОС)

[2 - 0] Орехов (ГАСАНОВ_МОС) [5 - 0] Оганесян Ш. (нет_Моск)

Круг 3

[1 - 0] Серебренников (Лобня_Моск) [4 - 0] Алексанян (Лобня_Моск)

[3 - 2] Морозов (Фрязино_Моск) Орехов (ГАСАНОВ_МОС) [6 - 5] Попов А. (Мастерс_МОС) Оганесян Ш. (нет_Моск)



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 34 кг
27 участниковАветисян Артём (Мастерс_МОС)1

17
1

Магомедов Али (Восток_МОС)

Кузнецов Тимур (Лобня_Моск)

9

25
2

Вдовин Иван (Ряз.Обл)

Виремеев Марк (Солнечногорск_Моск)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Вергелес Богдан (АНТЕЙ_МОС)

Сафаров Пирмухаммад (Видное_Моск)

13

29
4

Салихов Дауд (ПОЕДИНОК_МОС)

Виноградов Андрей (Лобня_Моск)

3

19
5

Османов Зухраб (нет_Моск)

Маремшаев Астемир (Мастерс_МОС)

11

27
6

Козин Андрей (Иваново)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Акоёнов Сергей (Котельники_Моск)

Семенов Мирон (МОС)

15

31
8

Бахтиёри Абдулол (Тверь)

2

18
9

Пашаев Руслан (Мытищи_Моск)

Токмаков Федор (МОС)

10

26
10

Кучеров Макар (С70_МОС)

Алимов Матвей (Лобня_Моск)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Аносов Владислав (АНТЕЙ_МОС)14

30
12

Грибанов Георгий (МОС)

Остроумов Аркадий (Люберцы_Моск)

4

20
13

Ковалев-Зареченский (Конструктор_МОС)

Щербаков Б. (Солнечногорск_Моск)

12

28
14

Куфтырев Иван (Иваново)

Шелепов Артём (Раменское_Моск)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Талхигов Саад (Мастерс_МОС)16

32
16

Аветисян Артём

17

18

19

Козин Андрей

20

Бахтиёри Абдулол

21

Аносов Владислав
22

23

Талхигов Саад
24

25

26

27

28

37

38

43

Ут
еш

ен
ие

Результаты

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 55+ кг
2 участника

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Шарипов Егор (нет_Моск) 0    

2 Рустанов Тимур (АНТЕЙ_МОС) 0    

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Шарипов Егор (нет_Моск) Рустанов Тимур (АНТЕЙ_МОС)



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 30 кг
39 участников

Сайфулин Ибрагим (С70_МОС)1
33 1

Велиханов Дамир (Люберцы_Моск)17
49 2

Абакаров Гасан (Балашиха_Моск)
9

41 3
Баринов Петр (АНТЕЙ_МОС)
Сергеев Игорь (Чехов_Моск)

25
57 4

Ясминов Георгий (С70_МОС)
5

37 5
Салманов Амир (Лобня_Моск)21

53 6
Курбалбеков Байхон (МОС)13

45 7

Гр
уп

па
 A

1

Рябов Матвей (Щёлково_Моск)
Кирпичев Максим (СПБ)

29
61 8

Жакынов Байжигит (Балашиха_Моск)
3

35 9
Шайдабеков Расул (МОС)19

51 10

Карайван Мирон (С70_МОС)
11
43 11

Романов Сергей (Чехов_Моск)
27
59 12

Гахраманов Зекария (Люберцы_Моск)7
39 13

Сунцов Владислав (С70_МОС)23
55 14

Геролев Дмитрий (Котельники_Моск)15
47 15

Гр
уп

па
 A

2

Карев Алексей (Щёлково_Моск)
Коваленко Антон (Мастерс_МОС)

31
63 16

Беков Магомед (Балашиха_Моск)2
34 17

Факиров Анас (МОС)
18
50 18

Добрый Владислав (Лобня_Моск)10
42 19

Парфенов Аристарх (Королёв_Моск)
Попков Никита (С70_МОС)

26
58 20

Ложкин Родион (Фрязино_Моск)
Артенян Эрик (NHF_МОС)

6
38 21

Рахимов Даниэль (Мытищи_Моск)
22
54 22

Курбалбеков Гамзан (МОС)
14
46 23

Гр
уп

па
 B

1

Сафаров Н. (Люберцы_Моск)30
62 24

Лысенко Егор (Ряз.Обл)
Исаев Магомед (С70_МОС)

4
36 25

Натура Данила (Фрязино_Моск)
20
52 26

Липей Аполлоний (Мастерс_МОС)
12
44 27

Кивель Никта (Лобня_Моск)
28
60 28

Урсакл Роман (АНТЕЙ_МОС)
Ферзиллаев Шамиль (Мытищи_Моск)

8
40 29

Карпов Артем (Котельники_Моск)24
56 30

Ермолов Лука (NHF_МОС)16
48 31

Гр
уп

па
 B

2

Коростелев Артём (Люберцы_Моск)32
64 32

Сайфулин И.

Велиханов Дамир 33

Абакаров Гасан

34

Ясминов Георгий

Салманов Амир 35

Курбалбеков Б.

36

Жакынов Б.

Шайдабеков Р. 37

Карайван Мирон

Романов Сергей 38

Гахраманов З.

Сунцов В. 39

Геролев Дмитрий

40

Беков Магомед

Факиров Анас 41

Добрый В.

42

Рахимов Даниэль 43

Курбалбеков Г.

Сафаров Н. 44

Натура Данила 45

Липей Аполлоний

Кивель Никта 46

Карпов Артем 47

Ермолов Лука

Коростелев Артём 48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

73

74

79

Ут
еш

ен
ие

Результаты

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

75

76

77

78



Открытые межмуниципальные соревнования "СПАРТАК ДЗЮДО"
17.02.2024 - 18.02.2024 г. Люберцы среди юношей 201-12, 13-14г.р.

АСПС 2.5.0.862

м13-14 26 кг
12 участников1

17
1

Закаев Алим (С70_МОС)

9

25
2

Мариморич Владимир (АНТЕЙ_МОС)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Джоншоев Исмоил (Мытищи_Моск)

13

29
4

Большов Вадим (Королёв_Моск)3

19
5

Кузгецов Андрей (ГАСАНОВ_МОС)

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Чернышев Давид (С70_МОС)15

31
8

Балкизов Амир (МОС)2

18
9

10

26
10

Демченко Мирон (ХАДЖИМЕ_МОС)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Швецов Гордей (Щёлково_Моск)14

30
12

Хецуриани Лука (Мастерс_МОС)

4

20
13

Мелентьев Даниил (Чехов_Моск)

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Умакаев Исламудин (С70_МОС)

16

32
16

Закаев Алим
17

Мариморич В.

Джоншоев Исмоил
18

Большов Вадим

Кузгецов Андрей
19

Чернышев Давид
20

Балкизов Амир

21

Демченко Мирон

Швецов Гордей
22

Хецуриани Лука

Мелентьев Даниил
23

Умакаев Исламудин
24

Закаев Алим

25

Чернышев Давид

26

Балкизов Амир

27

Умакаев Исламудин

28

37

38

43

Ут
еш

ен
ие

Результаты

29

30

31

32

33

34

35

36

39

40

41

42


